Nº 239, terça-feira, 10 de dezembro de 201362 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013121000062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 829, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor ANDRE LUIZ DE ALENCAR TAVA-
RES, código 35374, Oficial de Justiça, requisitado do Tribunal de
Justiça de Pernambuco, para substituir o titular do cargo em comissão
de Coordenador de Apoio aos Ministros, Nível CJ-2, no período de 7
a 17 de janeiro de 2014.

Min.CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 794, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do memorando nº 118, de
5/12/2013, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

1 - Dispensar a servidora CLEIDE MARIA DE SOUZA
ROCHA, código 14383, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança, da função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Segurança e Transporte.

2 - Dispensar o servidor MARCELO DE OLIVEIRA RI-
BEIRO, código 52769, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Assis-
tente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Segurança e Transporte.

3 - Designar o servidor MARCELO DE OLIVEIRA RI-
BEIRO, código 52769, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Segurança e Transporte, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Cleide Maria de Souza Rocha.

4 - Designar a servidora CLEIDE MARIA DE SOUZA RO-
CHA, código 14383, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Segurança e Transporte, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Marcelo de Oliveira Ribeiro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 795, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 118, de
5/12/2013, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

1 - Dispensar a servidora CLEIDE MARIA DE SOUZA
ROCHA, código 14383, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança, do encargo de substituto legal e eventual do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Transporte
e Manutenção de Veículos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Segurança e Transporte.

2 - Designar o servidor MARCELO DE OLIVEIRA RI-
BEIRO, código 52769, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer o encargo de substituto
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Trans-
porte e Manutenção de Veículos, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Segurança e Transporte, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO